REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT :
NT. Z%{f’rot. Tirang, m&/8 98,2023
- VENDIM QARKULLUES
Nr. 57, daté /8 08 .2023
PER

“PER MIRATIMIN E RISHPiERNDARJES SE FONDEVE BUXHETORE NE
BUXHETIN E VITIT 2023, PER SHPENZIME BURSA PER STUDENTET E
UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

Né bazé t& Ligjit nr.80, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e arsimirt té larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2018 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.10296, 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar, Rregullores s€ Brendshme, t€ ndryshuar “Pér
administrimin financiar, kontabilitetin dhe kontrollin né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”,
Statutit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, Vendimit t&¢ Bordit t&¢ Administrimit nr.38 daté
02.05.2023 “Miratimin e treguesve té buxhetit pér vitin 2023 pér Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, shkresés sé Sekretarit t& Pérgjithshém t&é MAS-s€ nr.4510/1 prot., dat€¢ 19.07.2023,
Vendimit t& Dekanatit t¢ FSHMT-sé nr.26 daté 26.07.2023, relacionit nr.2207/5 prot., daté
28.07.2023 dhe relacionit nr.2207/6 prot., dat€¢ 16.08.2023 t€ Administratorit t&€ UMT-sg,
“Keérkesé pér rishpérndarje fondesh buxhetore pér bursa dhe shtesé né buxhetin e vitit 2023, pér
studentét e Universitetit té Mjekésisé, Tirané”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. T& miratojé rishpérndarjen e fondeve buxhetore pér vitin 2023, né Universitetin e Mjekésisé
Tirané, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t€ Mjekésis€, Tirané.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagjen zyrtare t€ internetit t¢ UMT-s€.
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